Answers to Offeror Questions, RFP# 23RFP8365.
Question 1
What is the deadline for completion of all FIA plots.
Answer

It varies per plot type. As stated in sections ,3.1, 3.2, 3.3, and 3.4 of RFP# 23RFP8365:
· Data for the 5 P2+ plots must be turned over to DANR no later than 5:00 p.m. CDT, Friday, September 15, 2023.
· Data for the 2 P3 soils – P2+ plots must be turned over to DANR no later than 5:00 p.m. CDT, Friday, September 15, 2023.
· Data for the 55 P2  plots must be completed and data turned over to DANR no later than 5:00 p.m. CDT, Friday October 13, 2023.
· Data for the 26 QAQC plots must be turned over to DANR no later than 5:00 p.m. Friday October 13, 2023.  
· In addition, all related equipment (Refer to section 3.6) used for the 2023 inventory must be turned over no later than 5:00 p.m. Friday October 13, 2023.


Question 2
Can you provide the award information for last year’s RFP?
Answer
 Here are the links to last year’s winning bid:
https://open.sd.gov/contractsDocShow.aspx?DocID=22-0300-021


Reminder, the deadline for proposal submission, Feb. 22, 2023, 5:00PM.
